CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES PAULISTA
CNPJ: 51.840.627/0001-91  -  ESTADO DE SÃO PAULO

RUA RUI BARBOSA, Nº 200 – FONE: (17) 3587-1165

e-mail: camarapalmarespta@bol.com.br / secretaria@camarapalmarespaulista.sp.gov.br
site: www.camarapalmarespta.sp.gov.br

                           AVISO DE DISENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2024

                           PROCESSO Nº 01/2024

                           Contratação de empresa para a prestação de serviços

técnicos especializados consistentes na geração de pacotes e movimentos

contábeis e geração de arquivos XML, para o envio de dados ao programa

AUDESP do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

          MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO.

   A CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES

PAULISTA, torna público aos interessados, que nos termos do art. 75,

inciso II, §3º, da nova Lei de Licitações, c.c. a L.C. 123/2006, estará

recebendo por “e-mail” ou protocolo presencial na Secretaria da Câmara,

situada na Rua Rui Barbosa, nº 200, entre os dias 23 até 26/04/2024,

proposta de cotação de preços para dispensa de Licitação, pelo menor preço

oferecido, referente a contratação de serviços, prazo e condições de

contratação conforme especificação  no Termo de Referência em anexo, o

qual também se encontra disponível no “site”

www.camarapalmarespta.sp.gov.br

   A proposta, segundo o modelo incluso, com timbre da

empresa interessada, deverá ser encaminhada para os e-mails

camarapalmarespta@bol.com.br

secretaria@camarapalmarespaulista.sp.gov.br no período acima

mencionado, sendo que para a entrega de proposta presencial o horário de

funcionamento da Secretaria da Câmara é das 8:00 às 11:00 e das 13:00 às

16:30 horas.-

   Pela inexecução total ou parcial do contrato serão

aplicadas à contratada, conforme o caso, as penas previstas nos arts. 155 e

seguintes da LLCA.

   O prazo mínimo de validade da proposta é de 30 (trinta)

dias e pedidos de esclarecimentos deverão ser encaminhados para o e-mail

secretaria@camarapalmarespaulista.sp.gov.br

http://www.camarapalmarespta.sp.gov.br/
mailto:camarapalmarespta@bol.com.br
mailto:secretaria@camarapalmarespaulista.sp.gov.br
mailto:secretaria@camarapalmarespaulista.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES PAULISTA
CNPJ: 51.840.627/0001-91  -  ESTADO DE SÃO PAULO

RUA RUI BARBOSA, Nº 200 – FONE: (17) 3587-1165

e-mail: camarapalmarespta@bol.com.br / secretaria@camarapalmarespaulista.sp.gov.br
site: www.camarapalmarespta.sp.gov.br

   Na hipótese de empate nas propostas, as empresas serão

notificadas para os fins previstos na nova Lei de Licitações.

    Não será efetuada contratação acima do valo estimado

de R$1.930,00(um mil, novecentos e trinta reais).

                               Será exigido, posteriormente, da empresa apresentadora

da proposta mais vantajosa;

  - inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ);

  - contrato social;

  - certidão de regularidade com a Fazenda Municipal.

  - certidão de regularidade com a Fazenda Estadual;

  - certidão de regularidade com a Fazenda Federal.

  - certidão de regularidade com a Justiça do Trabalho;

  - certidão de regularidade relativa do FGTS.

    CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES PAULISTA,

em 23 de abril de 2024.

               VEREADOR PASCOAL GAGLIARDI JUNIOR

       Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES PAULISTA
CNPJ: 51.840.627/0001-91  -  ESTADO DE SÃO PAULO

RUA RUI BARBOSA, Nº 200 – FONE: (17) 3587-1165

e-mail: camarapalmarespta@bol.com.br / secretaria@camarapalmarespaulista.sp.gov.br
site: www.camarapalmarespta.sp.gov.br

    PROPOSTA DE PREÇOS

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 01/2024

PROCESSO Nº 01/2024

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados consistentes na

geração de pacotes e movimentos contábeis e geração de arquivos XML

para o envio de dados ao programa AUDESP do Eg. Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo.

    ........................,em .......... de................... de2024.

    À

    CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES

PAULISTA

    Rua Rui Barbosa – 200

    PALMARES PAULISTA

Prezados Senhores:

    Para a prestação dos serviços acima especificados,

oferecemos os seguintes preços:

  a)- mensal: R$............... (....................)

  b)- anual:    R$.............. (....................).

    O prazo da proposta é de 30 (trinta) dias.

    Declaramos que os serviços serão prestados de

acordo com as especificações exigidas no respectivo Termo de Referência.

    Declaramos que os preços apresentados

contemplam todos os custos diretos e indiretos referentes ao objeto da

citada Dispensa de Licitação.

    Sem mais, subscrevemo-nos.

      ATENCIOSAMENTE

     ________________________________

                                                Nome

     CPF/MF

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES PAULISTA
CNPJ: 51.840.627/0001-91  -  ESTADO DE SÃO PAULO

RUA RUI BARBOSA, Nº 200 – FONE: (17) 3587-1165

e-mail: camarapalmarespta@bol.com.br / secretaria@camarapalmarespaulista.sp.gov.br
site: www.camarapalmarespta.sp.gov.br